
UCHWAŁA NR XXXIX/192/09  

RADY GMINY BURZENIN  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie określenia opłat za korzystanie z sali gimnastycznej oraz kuchni 
z jadalnią przy Zespole Szkół w Burzeninie i Zespole Szkół w Waszkowskiem

Na podstawie art. 4. ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz 770, z 1998r.
Nr 106, poz. 668, z 2002r. Nr 113, poz. 984, z 2003r. Nr 96 poz. 874, Nr 199, poz. 
1937, z 2008r. nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 19 poz. 100 i poz. 101) Rada Gminy 
Burzenin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 
w Burzeninie i Zespole Szkół w Waszkowskiem w wysokości 25 złotych za godzinę 
wynajmu plus podatek VAT. 

§ 2. Salę gimnastyczną udostępnia się nieodpłatnie do korzystania 

w następujących przypadkach: 

§ 3. Salę gimnastyczną udostępnia się w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych 

maksymalnie do godziny 21ºº.  

§ 4. Ustala się opłatę za korzystanie z kuchni i jadalni przy Zespole Szkół 
w Burzeninie i Zespole Szkół w Waszkowskiem do celów nie związanych z pracą 
szkół w wysokości: 

§ 5. Kuchnię i jadalnię udostępnia się w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych 

i pracy stołówki w szkole. 

§ 6. Uzyskane dochody przeznacza się na wydatki związane z bieżącym 

utrzymaniem Zespołu Szkół w Burzeninie i Zespołu Szkół w Waszkowskiem oraz 
stanowią one dochód budżetu Gminy Burzenin. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXVIII Rady Gminy Burzenin z dnia 30 marca 2005r. 
w sprawie określenia opłat za korzystanie z sali gimnastycznej oraz kuchni z jadalnią 
przy Szkole Podstawowej im. Księdza Kanonika Baltazara Pstrokońskiego 

w Burzeninie i Szkole Podstawowej w Waszkowskiem (zm. Uchwała Nr XXXV/212/05 

Rady Gminy Burzenin z dnia 30 listopada 2005r.). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 9. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w budynku Gminy Burzenin oraz zamieszczeniu na stronach 
internetowych Gminy Burzenin. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

1) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu na prowadzenie treningów;

2) pracownikom szkoły w wymiarze do 2 godzin tygodniowo.

1) 200 zł za wynajem do 5 godzin/dobę plus podatek VAT;

2) 10 zł za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 5 godzin/dobę plus podatek VAT.

Przewodniczący Rady 

Zdzisław Grzesiak 

ID: CQXSU-MGAYJ-CVQSM-JGVTO-ZGGMJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/192/09  

RADY GMINY BURZENIN  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie określenia opłat za korzystanie z sali gimnastycznej oraz kuchni 
z jadalnią przy Zespole Szkół w Burzeninie i Zespole Szkół w Waszkowskiem

Na podstawie art. 4. ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz 770, z 1998r.
Nr 106, poz. 668, z 2002r. Nr 113, poz. 984, z 2003r. Nr 96 poz. 874, Nr 199, poz. 
1937, z 2008r. nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 19 poz. 100 i poz. 101) Rada Gminy 
Burzenin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 
w Burzeninie i Zespole Szkół w Waszkowskiem w wysokości 25 złotych za godzinę 
wynajmu plus podatek VAT. 

§ 2. Salę gimnastyczną udostępnia się nieodpłatnie do korzystania 

w następujących przypadkach: 

§ 3. Salę gimnastyczną udostępnia się w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych 

maksymalnie do godziny 21ºº.  

§ 4. Ustala się opłatę za korzystanie z kuchni i jadalni przy Zespole Szkół 
w Burzeninie i Zespole Szkół w Waszkowskiem do celów nie związanych z pracą 
szkół w wysokości: 

§ 5. Kuchnię i jadalnię udostępnia się w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych 

i pracy stołówki w szkole. 

§ 6. Uzyskane dochody przeznacza się na wydatki związane z bieżącym 

utrzymaniem Zespołu Szkół w Burzeninie i Zespołu Szkół w Waszkowskiem oraz 
stanowią one dochód budżetu Gminy Burzenin. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXVIII Rady Gminy Burzenin z dnia 30 marca 2005r. 
w sprawie określenia opłat za korzystanie z sali gimnastycznej oraz kuchni z jadalnią 
przy Szkole Podstawowej im. Księdza Kanonika Baltazara Pstrokońskiego 

w Burzeninie i Szkole Podstawowej w Waszkowskiem (zm. Uchwała Nr XXXV/212/05 

Rady Gminy Burzenin z dnia 30 listopada 2005r.). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 9. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w budynku Gminy Burzenin oraz zamieszczeniu na stronach 
internetowych Gminy Burzenin. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

1) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu na prowadzenie treningów;

2) pracownikom szkoły w wymiarze do 2 godzin tygodniowo.

1) 200 zł za wynajem do 5 godzin/dobę plus podatek VAT;

2) 10 zł za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 5 godzin/dobę plus podatek VAT.

Przewodniczący Rady 

Zdzisław Grzesiak 

ID: CQXSU-MGAYJ-CVQSM-JGVTO-ZGGMJ. Podpisany. Strona 2 / 2


